neal, qtiotla majori el saniori parte ralionabiliter

fuerit consiittiium.

Dalum Fereiilini,xiKalendasAugusti,anno nono.

CXXVI.
CJDALTEROCLERICO,B. JMPERATORISCONSTANTINOPOLI-

TANIILLCSTRIS,PR_EPOSITOECCL'ESI_ESANCT_EMARI_S,
quiE GR_ECEYpanhnnilos, ET LATINEMiserkor-

dia (508)NUNCUPATUR.

Confirmdlursibiprwposilura.
(Ferentini, x Kal. Aiigusti.)

Justis pelenlium, etc, usque assensu. Praepositu-
ram SanclseMariseYpanimnitos, sicut eam juste

jiqssidesel quiele, aucloritate tibi aposlolicacon-

firmamus.et pr.resentisscriptf, etc. Niilli ergo, etc

Si quis aulem, elc.
JDaiurnFerentiiii, x Kalendas Augusli, anno

nono. i
GXXVII.

LAMBEBTO,PRESBVTERO,CAPELLANOB.CONSTANTINO-

POLITANlIMPERATORISILLUSTRIS,PR_EPOSITySANCTl

M1CHAEJ.ISCONSTANTlNOPOLlTANl.

Confirmalursimile.

(Eereiilini,x Kal. Augtisti.)
Justis petetuium, eic, usqueassensu. Prrepositu-

jam ecclesia.Sancti Michaelis,sicut eam juste pos-
sides et quieie, auctoritale tibi aposlolicaconfirma-

mus, et prsesentis scripti, etc. Ntilli ergo, etc Si

quis autem, eic.
Dalum Fereiitini, x Kajendas Augusli, apno

nono,
CXXYTII.

ABSALONIPBESBVTERO.

Prwpositura in ecclesiaBealai Mariwde Scota apud
Constanlinopolim,sicuteamjnsle possidelelquiele,
aucloritale apostolica"ei confirmatur.

(Fcrenlini, x Kal. Augusti.)
Juslis petentitim, etc, usque prosequeiile.conir

plere. Eapropler, dilecte, etc, usqueprecibus incli-

nali, prseposituramin ecclesiaBeataeMarirede Scota

D-apud Goiislaniiiiopolim,sicut eani jusle possideset

quiete, auctoritale libi apostolica confirmamus,et -

prsesenlis scripti, etc. Nulli ergo, etc Si quis au-

tem, etc

DalumFerentini.x Kalendas Augttsli,anno nono.

CXXIX.

GUALTEROBECURTRACO.

Confirmatur insitlulio sua.

(Ferentini, viu Kal. Augusti:)
Jtistis petenliura, elc_, usque prosequente com-

pro GraecorrmpiMNHTGS?Verum,quo pacto cogno-
mina istaGncca', qua; vaienl iclemac Omnino cele-

branda,vd Super omnia-cele.brajula,Lalmo Miseri-
cordia respondeant. non facile intelligitur.
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plere. Cum igilur dileelus filius, B. (509) tiluli .
Sancice Susmmsepresbyler cardinalis, aposlolicce
sedis legaius, in ecclesia Sanclse SiiphiaeConslanli-
nopolitanrc te canonicuminstitiieril, nos, luis preci-
bus beiiignum prsebentes assensum, institutionem
ipsam, sicut canonice facta est, ratam habenies
auctoritate aposiolica confirmamus, et praesentis
scripli, etc. Nulliergo, etc Si quis auiem, etc.

Datum Ferent{ui, vm Kalendas Augusli, aimo
ilOIIO.